PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ll'APIUNA

ED.  PREFEITO JOAO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CNPJ N°  63.366.751/0001-46

Site:  www.itaIpitina.ce.le;zbr — www.facebook.com'eamararntin icipaldeitapiun a

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  20260202002

Aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e seis, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, CORIOLANO BARJONAS BEZERRA LOPES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a) Câmara Municipal de Itapiuna, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
2026020402 CMI, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ng 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do  Art.  75, § 30, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do  Art.  72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.795.326/0001-46 - 26.795.326  JEFFERSON  OLIVEIRA NEVES

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V.  REF. 	V.  UNIT. 	V. TOTAL

Serviços de fornecimento de
passagens aéreas (passagem ida e
volta) - serviços de reserva,

1

	 VARIADAS 	8,00 	Serviço 	3.700,00 	2.600,00 	20.800,00
emissão e entrega de bilhetes de
passagens no âmbito nacional,
Fortaleza-Brasilia-Fortaleza,

VALOR TOTAL 	20.800,00

Homologado para 26.795.326  JEFFERSON  OLIVEIRA NEVES inscrita no CNPJ/MF:
26.795.326/0001-46, pelo melhor valor de R$ 20.800,00 (vinte mil, oitocentos reais), em
11/02/2026.

riti-Jog10 7  6g,14-6t
Coriolano Barjonas Bezerra Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

	Page 1